
UCHWAŁA NR X/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na 
terenie Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/683/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 3067), § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala opłatę za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Nowogród 
Bobrzański w wysokości (brutto): 

1) za miejsce na grób ziemny na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 660 zł, 

b) grób rezerwacja - 660 zł, 

c) grób dwuosobowy - 770 zł, 

d) dopłata do grobu dwuosobowego - 70 zł; 

2) za przedłużenie okresu utrzymania grobu o dalsze 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 500 zł, 

b) grób dwuosobowy - 605 zł; 

3) za miejsce z przeznaczeniem na urnę wyłącznie w wyznaczonym sektorze na okres utrzymania 
20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 440 zł, 

b) grób dwuosobowy - 500 zł, 

c) grób rezerwacja - 440 zł; 

4) za przedłużenie okresu utrzymania z przeznaczeniem na urnę o dalsze 20 lat: 

a) za grób jednoosobowy - 360 zł, 

b) za grób dwuosobowy - 305 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299AFDDF-4277-415C-B40D-B4A35A1932A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 zm. § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 4



	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T12:34:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




